
 

 

Rua Jalmas Gomes de Freitas, 151, Centro, Irupi – Espírito Santo 
028 3548 1101 – gabinete@irupi.es.gov.br 

 

DECRETO Nº: 0315 DE 21 DE JUNHO DE 2024. 
 

HOMOLOGA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

Nº 009/2024 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
Considerando os autos do Processo Administrativo nº 2.398/2024; 

Considerando que o Município fez realizar Processo Seletivo Simplificado para contratação 

temporária de profissional, a saber, Médico, tendo transcorrido o mesmo dentro dos padrões da 

normalidade e legalidade, pois que observados os princípios constitucionais da legalidade, 

impessoalidade, publicidade e moralidade; 

O Prefeito do Município de Irupi, Estado do Espírito Santo, Edmilson Meireles de Oliveira, no uso 

de suas atribuições, 

DECRETA: 

 
Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Nº 009/2024, da 

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, provas realizadas pelo Município 

relativamente ao Edital. 

Art. 2º. Proceda o Departamento de Recursos Humanos, de acordo com as determinações da 

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, em estrita obediência a ordem de 

classificação final. 

 
Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se e arquive-se. 

 

Irupi - ES, 21 de junho de 2024. 

 

 

EDMILSON MEIRELES DE OLIVEIRA 
PREFEITO DE IRUPI/ES 

 

 Certidão de Publicação 
Certifico para os devidos fins nos termos da Lei Orgânica 
Municipal, que o presente Decreto foi publicado no quadro de 
aviso da Prefeitura em 21 de junho de 2024. 
 
 

Aurenice Nunes Ribeiro 
Chefe de Gabinete 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
U

R
E

N
IC

E
 N

U
N

E
S

 R
IB

E
IR

O
 e

 E
D

M
IL

S
O

N
 M

E
IR

E
LE

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//i

ru
pi

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
B

A
3-

86
B

8-
A

89
C

-A
D

E
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

B
A

3-
86

B
8-

A
89

C
-A

D
E

B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BBA3-86B8-A89C-ADEB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AURENICE NUNES RIBEIRO (CPF 083.XXX.XXX-84) em 21/06/2024 16:44:56 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDMILSON MEIRELES DE OLIVEIRA (CPF 813.XXX.XXX-72) em 21/06/2024 16:45:46 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://irupi.1doc.com.br/verificacao/BBA3-86B8-A89C-ADEB


